



T400222

Footprint: 12' x 28'

List Price: \$144,900.00

NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGET PURPOSES. LIST PRICE





Qty	Part Number	Description	List	Ext. List
5	108137	Cinque 24x25.25x33.25 Mid-Back Guest	\$2,017.00	\$10,085.00
1	85238-M	Harpin 19.5x22.25x36 Mid Back, Upholstered , 4 Leg Wood Base	\$1,239.00	\$1,239.00
1	85238-M	Harpin 19.5x22.25x36 Mid Back, Upholstered , 4 Leg Wood Base	\$1,239.00	\$1,239.00
1	85538-M	Harpin 19.25x21.5x35 Mid Back, Plywood One-Piece Shell, 4 Leg Wood Base	\$1,410.00	\$1,410.00
1	BK-54RD29G	Beck, Conference Table w/ Glass Top, 54"W x 54"D x 29"H	\$4,817.00	\$4,817.00
1	C9560	Elide, 28x30x31.5, Lounge Chair	\$2,912.00	\$2,912.00
1	DNR-16ET	Denro Solid Wood End Table, 16"H	\$908.00	\$908.00
1	DT-T36RNDT	Nineteen20 36" Round Top Table, TFL or HPL top w/2mm PP EDGE or HPL w/Urethane Edge	\$1,351.00	\$1,351.00
2	OB-126BMK	126" Beam Kit	\$2,413.00	\$4,826.00
2	OB-126FWRK	126" Full Wall Rail Kit	\$1,415.00	\$2,830.00
1	OB-126GWD	126x1.25x83.5 Glass Door Wall, Includes 1/2" Thick Clear Glass	\$11,739.00	\$11,739.00
1	OB-126GWD	126x1.25x83.5 Glass Door Wall, Includes 1/2" Thick Clear Glass	\$11,739.00	\$11,739.00
1	OB-126RBRK	126" Center Roof Beam Kits	\$2,536.00	\$2,536.00
2	OB-42BMK	42" Beam Kit	\$1,102.00	\$2,204.00
1	OB-42RBRK	42" Center Roof Beam Kits	\$1,170.00	\$1,170.00
1	OB-84BMK	84" Beam Kit	\$1,716.00	\$1,716.00
2	OB-84BMK	84" Beam Kit	\$1,716.00	\$3,432.00
2	OB-84BMK	84" Beam Kit	\$1,716.00	\$3,432.00
2	OB-84CKF	84" Sliding Folding Curtains	\$3,950.00	\$7,900.00
2	OB-CMSD	Ceiling Modules, 48.5" x 47.1875" x 5.1875" -Use on a 2X1 space with an OB-42RBRK	\$1,070.00	\$2,140.00
6	OB-CMT	Ceiling Modules, 42" x 68.1875" x 5.1875" -- Use on 3X3 with an OB-126RBRK and 3X2 with an OB-84RBRK	\$1,666.00	\$9,996.00
2	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$3,990.00
2	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$3,990.00
1	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$1,995.00
1	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$1,995.00
2	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$3,990.00
2	OB-FRWPM	42" Framed Metal Infill Wall Panel	\$4,073.00	\$8,146.00
1	OB-FRWPMS	42" Framed Machined Slat Wall Panel	\$2,407.00	\$2,407.00
2	OB-FRWPMS	42" Framed Machined Slat Wall Panel	\$2,407.00	\$4,814.00
2	OB-FRWPP	42" Framed Split Infill Wall Panel - PET	\$2,345.00	\$4,690.00
3	OB-FWPC	42" Full Wall Panel - Cork	\$780.00	\$2,340.00
3	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$729.00	\$2,187.00
3	OB-FWPMB	42" Full Wall Panel - Marker Board	\$818.00	\$2,454.00
3	OB-FWPW	42" Full Wall Panel - Veneer/HPL	\$998.00	\$2,994.00
1	OB-TP	T Post	\$2,971.00	\$2,971.00
1	OB-TP	T Post	\$2,971.00	\$2,971.00
2	RO-29PS	Roo, Planter Stand, 17.5x17.5x29	\$1,098.00	\$2,196.00
1	RO-35PS	Roo, Planter Stand, 17.5x17.5x35	\$1,149.00	\$1,149.00

Total \$144,900.00